
2-Zimmer Wohnung mit
Balkon im DG - Haus 12

- großer Dachbalkon mit Platz zur Entfaltung 

- Gäste-WC 

- separater Hauswirtschaftsraum 

- Bad mit bodenebener Dusche

Erfüllen Sie sich den Traum von einer tollen
Dachgeschosswohnung. Ein Rückzugsort nach
stressigen Tagen. Auf dem herrlichen Dachbalkon
werden Sie wieder Kraft für den Alltag tanken.

Ausstattungsbesonderheiten: 

Wohnen/Essen 
Schlafen 
Bad 
Flur 
Abst. 
Balkon (zu 50%)
Wohnfläche 

19,56 m²
12,48 m²
6,27 m²

10,00 m²
3,60 m²
5,47 m²

57,38 m²

Wohnung Nr. 11:


