2-Zimmer Wohnung mit Balkon im DG – Haus 12



Erfüllen Sie sich den Traum von einer tollen Dachgeschosswohnung. Ein Rückzugsort nach stressigen Tagen. Auf dem herrlichen Dachbalkon werden Sie wieder Kraft für den Alltag tanken.

Ausstattungsbesonderheiten:

- großer Dachbalkon mit Platz zur Entfaltung
- Gäste-WC
- separater Hauswirtschaftsraum
- Bad mit bodenebener Dusche

Wohnung Nr. 11:

Wohnen/Essen	19,56 m²
Schlafen	12,48 m²
Bad	6,27 m²
Flur	10,00 m²
Abst.	3,60 m²
Balkon (zu 50%)	5,47 m²
Wohnfläche	57,38 m²

